
国家税务总局漯河市税务局纳税服务中心 12366人工坐席话务服务外包项目成

交结果公告

（招标编号：HNHS-2023-59）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国家税务总局漯河市税务局纳税服务中心12366人工坐席话务服务外包项

目:

      中标人：河南金阳会计师事务所（普通合伙） 中标价格：72.96万元

二、其他：

   一、项目编号：HNHS-2023-59

二、项目名称：国家税务总局漯河市税务局纳税服务中心 12366人工坐席话务服务外包项目 

三、成交信息：

供应商名称：河南金阳会计师事务所（普通合伙） 

供应商地址：河南省漯河市太白山路与汉江路交叉口 MAX世界港 1号楼 13层 1305号

成交金额：   729600   元 

四、主要标的信息

服务类

项目名称：国家税务总局漯河市税务局纳税服务中心 12366人工坐席话务服务外包项目

1.项目编号：HNHS-2023-59  

2.项目名称：国家税务总局漯河市税务局纳税服务中心 12366人工坐席话务服务外包项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.最高限价：730000元

5.采购内容：纳税服务中心 12366人工坐席话务服务外包

6.服务质量：达到业主要求

7.服务期限：2024年 1月 1日-2024年 12月 31日

五、评审专家名单：潘文华、马立伟、曹莹华

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准按照发改价格【2015】299号文及豫招协【2023】002号《河南省招标代理服务收

费指导意见》标准计取，由中标人支付。



七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本次公告在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：国家税务总局漯河市税务局

地    址：漯河市郾城区淮河路 1号　　　　　　　　　　　　

联 系 人：李女士      杨先生

联系方式：17839521311    13653995929 

2.采购代理机构信息

代理机构：河南省泓苏工程技术咨询有限公司

地    址：漯河市源汇区文景路 1巷 2-6号（漯河市交警一大队对面）

联 系 人：张先生

电    话：0395-3939996   17639538666

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

电　  话：0395-3939996   17639538666

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国家税务总局漯河市税务局                         

   地    址：漯河市郾城区淮河路 1号                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13653995929                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省泓苏工程技术咨询有限公司

   地    址： 漯河市文景路 2-6号



   联 系 人： 张先生

   电    话： 17639538666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:48:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T15:49:18+0800
	BJ
	ePolicy




